
Sídlo:
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

12.03.2025

1

ad.1

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

6414/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

III/11724 Pavlovsko-Rokycany, úsek C

Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 33 162 612,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel uveřejňuje aktualizovaný soupis prací. 

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy silnice III/11724 v úseku mezi 

železničním nadjezdem a křížením se silnicí III/11727 v délce 2,444 km.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o objasnění zadávacích podmínek, která byla 

vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádí:

V souvislosti se zpracováním nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku prosíme o vysvětlení

nesrovnalostí v zadání veřejné zakázky:

Ve výkazu výměr objektu SO 100 položka číslo 29 Lokální sanace ACL 60 mm při vyspravované ploše do

10% uvádí výměru 3433 m2, což je celá výměra komunikace v intravilánu včetně vjezdů. Pokud

uchazeč ocení položku za m2, celková částka bude odpovídat 100% plochy a ne uváděným 10%. Pokud

by uchazeč ocenil položku jako komplet pro provádění na 10% plochy, nebude zase odpovídat

jednotková cena za m2, ze které by se následně odvíjel výpočet víceprací/méněprací při realizaci.

Prosíme o informaci, jak má uchazeč tuto položku ocenit.

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK) P25V00000130

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven výkaz výměr.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1. 4. 20205 do 10 hodin. 

1/2



13.03.2025

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

pověřený řízením organizace

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Přílohy: Příloha č. 3 - soupis prací ve znění vysv.ZD č. 1

                 Zadávací dokumentace ve znění vysv. ZD č. 1

2/2


		2025-03-13T11:48:22+0000
	Ing. Jiří Velíšek




